Администрация
сельского поселения «Зеленец»
	[image: герб5.JPG]
	«Зеленеч»
сиктовмöдчöминса  администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-----------------------------------------------
Ш У Ö М

	от 21 июня 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 6/93

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
администрации сельского поселения «Зеленец»

Согласно пункту 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 37 статьи 27 Устава муниципального образования сельского поселения «Зеленец», постановления администрации сельского поселения «Зеленец» от 14 декабря 2021 года № 12/206 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования сельского поселения «Зеленец» администрация сельского поселения «Зеленец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации сельского поселения «Зеленец»:
1.1. За добросовестный труд и в честь празднования 436-летия села Зеленец:
1) Берестовую Марию Владимировну, воспитателя группы продленного дня МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
2) Голдобину Елену Александровну, начальника Почтового отделения с.Зеленец;
3) Жукова Николая Николаевича, светооператора Дома культуры с. Зеленец - филиал МАУК «СРДК»;
4) Коновалову Светлану Юрьевну, почтальона 3 класса Почтового отделения с.Зеленец;
5) Кузьмину Оксану Александровну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с.Зеленец;
6) Осипову Юлию Сергеевну, педагога дополнительного образования МБУДО «Детско-юношеский центр» с.Зеленец;
7) Плетеневу Юлию Андреевну, ведущего специалиста администрации сельского поселения «Зеленец».
1.2. За активное участие в спортивной жизни села и района и в честь празднования 436-летия села Зеленец:
1) Кашину Нину Николаевну;
2) Ракину Нину Александровну;
3) Филатова Илью Владимировича;
4) Цывунину Оксану Дмитриевну.

2. Наградить Благодарственным письмом администрации сельского поселения «Зеленец»:
2.1. За добросовестный труд и в честь празднования 436-летия села Зеленец:
1) Александрову Галину Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
2) Альхименок Александра Анатольевича, концертмейстера Дома Культуры с.Зеленец – филиал МАУК «СРДК»;
3) Альхименок Марию Владимировну, хормейстера Дома Культуры с.Зеленец – филиал МАУК «СРДК»;
4) Гапюк Владимира Павловича, слесаря аварийно-восстановительных работ МУП «Энергия»;
5) Гилеву Оксану Михайловну, специалиста администрации сельского поселения «Зеленец»;
6) Григорьева Владимира Анатольевича, мастера участка тепло- водоснабжения и канализации МУП «Энергия»;
7) Козлову Инну Викторовну, бухгалтера МУП «Энергия»;
8) Лыюрова Михаила Анатольевича, электрогазосварщика МУП «Энергия»;
9) Маркова Алексея Валериевича, слесаря аварийно-восстановительных работ МУП «Энергия»;
10) Матвееву Марию Николаевну, воспитателя группы продленного дня МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
11) Огневу Надежду Константиновну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего вида» с.Зеленец;
12) Панюкову Ирину Владимировну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего вида» с.Зеленец;
13) Пономареву Ирину Александровну, повара МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с.Зеленец;
14) Солодова Виктора Ивановича, рабочего по обслуживанию здания МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
15) Хомутинникову Галину Александровну, повара МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с.Зеленец.
2.2. За многолетний творческий труд и в связи с 25 летним юбилеем ансамбля «Шондi югэр»:
1) Беляеву Наталью Васильевну;
2) Булдакова Владимира Васильевича;
3) Гуляеву Валерию Алипиевну;
4) Журдину Надежду Васильевну;
5) Зайцеву Валентину Яковлевну;
6) Лобашову Галину Васильевну;
7) Лозовую Людмилу Гавриловну;
8) Проскурину Динаиду Николаевну;
9) Распутину Герду Фёдоровну;
10) Старикову Любовь Егоровну.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец» и распространяется на правоотношения в соответствии с законодательством.

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

image1.jpeg
N